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Sabonete suave, de uso geral, muito eficaz para a lavagem das maos, indicado para
utilizacdo em diversas areas, como restaurantes, escritérios e escolas.

E um sabonete de m3os baseado numa mistura de tensioactivos e agentes
dermoprotectores. A mistura de agentes anidnicos e tensioactivos anfotéricos garantem
uma excelente remocdo da (gordura) sujidade, mantendo a suavidade e proteccdo das
maos.

O produto foi formulado com uma fragrancia fresca, que ndo permanece nas maos muito
tempo apds a lavagem, tornando o produto especialmente indicado para utilizacdo em
areas publicas.

Aplicar uma dose de produto nas maos, ligeiramente molhadas, esfregando até formar
espuma. Enxaguar e secar completamente.

Consultar a ficha de dados de seguranga do produto.

Armazenar na embalagem de origem e manté-la fechada. Evitar temperaturas extremas.
Em caso de acidente ou de indisposicdo consultar imediatamente um médico (se possivel
mostrar o rétulo). Em caso de ingestdo acidental, consultar o Centro de Informacdo Anti-
Venenos: Telf. 808 250 143

Aspecto fisico Liquido viscoso

Cor Azul

Odor Fresco Marinho

Solubilidade em agua Emulsionavel

pH (202C) [5-6]

Viscosidade > 3000 <6500cP (Brookfield a 202C)
Densidade relativa 1,02 g/cm®

PRODUTO BIODEGRADAVEL Regulamento (CE) N2 648/2004
Agua, Sodium Laureth Sulphate, Sodium Cocoamphoacetate, Cocoamide Propyl Betaine,

Cocamide DEA, Sodium Chloride, Glycerin, Citric Acid, Parfum, Methyldibromo
Glutaronitrile.
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LOGISTICA

EMBALAGEM PRIMARIA: GARRAFAO
Cddigo de barras (EAN)

Dimensdes (comp x larg x alt) (mm)
Quantidade nominal (l)

Peso da embalagem (kg)

Peso liquido (kg)

Peso total do garrafio (kg)

EMBALAGEM SECUNDARIA: PACK RETRATIL
Caédigo de barras (DUN)

Dimensdes (comp x larg x alt) (mm)

N2 de garrafées por Pack

Peso da embalagem transporte (kg)

Peso liquido (kg)

Peso total do Pack (kg)

Volume (m®)

PALETIZACAO

Altura da palete (mm)
N2 niveis

N2 Packs por nivel

N2 Packs por palete
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5601028006545
130x180x280

5

0,17

5,00

5,17

15601028006542
260x370x280

4

0,09

20,00

20,77

0,027

984

27
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